ПРОТОКОЛ  №1
Заседания общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Головинского сельского поселении

д.Головино:                                                                                                         10.01.18г.
Место проведения  - администрация Головинского сельского поселения
Присутствовали:

                    председательствующий: Малофеева Т.Н, председатель ОКДНиЗП
                    секретарь: Мочалова И.А.
члены комиссии:  Гусева Т.Г., Мухина С.В., Максимова В.С., Шестакова Н.В., Рыбаков А.Л.
Приглашенные:
                               ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение плана мероприятий комиссии на 2018год
2.  О не надлежащем  исполнении обязанностей  по воспитанию несовершеннолетних детей в семье Давлетовой Е.А., проживающей в д. Нестерово
1 вопрос
СЛУШАЛИ

Малофееву Т.Н.  об утверждении плана мероприятий комиссии на 2018 год
ВЫСТУПИЛИ :   Максимова В.С.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.Информацию председателя  об утверждении плана работы  на 2018 год  принять к сведению

2 вопрос
СЛУШАЛИ:
Мочалову И,А. «О не надлежащем  исполнении обязанностей   по воспитанию несовершеннолетних детей Давлетовой Е.А., проживающей в д.Нестерово
ВЫСТУПИЛИ:    Веселова Г.Г.Мухина С.Ю.
ПОСТАНОВИЛИ:  Направить информацию в Координационный совет.

Контроль    февраль.т.г.

Отв. Мочалова И.А.
Председательствующий
Секретарь